EDITAL Nº 03/2019-SEMED - RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº

02/2018-SEMED DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS, ESTADO DO AMAZONAS,

através da Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, tendo

em vista o disposto no art. 37 da Constituição Federal, que lhes são conferidas no art.

65, inciso III, VI da Lei Orgânica Municipal, e, as legislações Estadual e Municipal, em

vigor e em conformidade ao Processo Seletivo Simplificado – PSS-EDITAL n

º02/2018-SEMED, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado do

Amazonas, no dia 21 de dezembro de 2018, Edição nº 2259, torna público o Resultado

Preliminar da análise de currículos para contratação administrativa temporária de acordo

com o inteiro teor do PSS Edital nº 02/2018-SEMED, conforme a relação a seguir.

INDÍGENAS

POLO: RIO UAICURAPÁ

VIGIA

Nº

INSC.
NOME COMPLETO ESCOLA

2748 ORIVALDO BATISTA DOS SANTOS  LAUDELINO BATISTA

904 JEREMIAS DA SILVA LOPES NUITU NUITU YEMIE

COZINHEIRO (A)

Nº

INSC.
NOME COMPLETO ESCOLA

4508 AURICEIA OLIVEIRA DOS SANTOS MUSU AGKUKAG

3736 DEOLENY BATISTA DA COSTA LAUDELINO BATISTA

2445 VANDERLEIA MEDEIROS VASCONSELOS  LAUDELINO BATISTA

2424 SEMA DOS SANTOS MICHILIS SATERÊ DA PAZ

1257 HODEVA BATISTA DOS SANTOS NUITU NUITU YMYE

810 DAMILSON DE SOUZA LIMA HERALDO DA SILVA MAIA

PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL

Nº

INSC.
NOME COMPLETO ESCOLA

4771 ELISON DOS SANTOS OLIVEIRA LAUDELINO BATISTA - ANEXO ED. SILVA

3213 EURO ALVES  LAUDELINO BATISTA

1683 MESSIAS MIQUILES  HERALDO DA SILVA MAIA

1558 ZACARIAS DE SOUZA FERREIRA  NUITU NUITU YMYE

4623 JAIR FERREIRA DOS SANTOS  MUSU AGKUKAG

4699 JANDER DOS SANTOS DA SILVA MUSU AGKUKAG

4118 MILANDA ARAUJO DA SILVA ODETE GOMES DE ARAUJO

2394 EDIVALDO FERREIRA BATISTA LAUDELINO BATISTA

2545 ADRIANE MELO DE ARAUJO  HERALDO DA SILVA MAIA

2608 VALDO GASTÃO MICHILES SATERÊ DA PAZ

2501 ESAU SANTANA DE OLIVEIRA SATERÊ DA PAZ

6136 AMANDA SIMAS CUNHA LAUDELINO BATISTA

2396 GIBEON FERREIRA BATISTA NUITU NUITU YMYE

MONITOR PARA ATENDER ALUNOS COM DEFICIÊNCIA - AEE

Nº

INSC.
NOME COMPLETO ESCOLA

3394 JONEILSON SANTAREM FARIAS   ODETE GOMES DE ARAUJO ANEXO

2544 MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA JACAUNA HERALDO DA SILVA MAIA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº

INSC.
NOME COMPLETO ESCOLA

2489 ALDEIR DE SOUZA DA SILVA HERALDO DA SILVA MAIA

3880 STEVEN ROGER BOTA SALGADO LAUDELINO BATISTA

1505 ARMELINDA FERREIRA MIQUILES  NUITU NUITU YMYE

3372 JUCIFRAN PEREIRA  SATERÊ DA PAZ

PROFESSOR DE  6º AO 9º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA

Nº

INSC.
NOME COMPLETO ESCOLA

7787 TADEU MIQUILES DA PAZ SATERÊ DA PAZ

PROFESSOR DE  6º AO 9º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - LÍNGUA PORTUGUESA

Nº

INSC.
NOME COMPLETO ESCOLA

859 ODAIR PINHEIRO ARAUJO HERALDO DA SILVA MAIA

2660 ISMAEL SANTANA DE OLIVEIRA SATERÊ DA PAZ

2128 JAILSON TEIXEIRA PAIVA NUITU NUITU YMYE

5015 JOSÉ ANGELO PINHEIRO MIRANDA LAUDELINO BATISTA

INSPETOR DE ESCOLA PÚBLICA - EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº

INSC.
NOME COMPLETO ESCOLA

2695 JOCIANE BATISTA DA SILVA LAUDELINO BATISTA

Prefeitura Municipal de Parintins, 28 de janeiro de 2019.

FRANCISCO WALTELITON DE SOUZA PINTO

Prefeito Municipal em Exercício

JOÃO RIBEIRO COSTA

Secretário Municipal de Educação

CARLA JOSEANE ALMEIDA MACIEL

Presidente da Comissão do PSS Edital nº02/2018-SEMED